
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 0*
/

2018 года

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 28.12.2017 
№ 1426 «Об утверждении государственного 
задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями,
подведомственными министерству
здравоохранения Калужской области» (в редакции 

/--ч приказов министерства здравоохранения 
ч~ Калужской области от 22.01.2018 № 55, от

14.02.2018 № 139, от 27.02.2018 № 175, от 13.03.2018 
№ 224, от 20.03.2018 № 256, от 29.03.2018 № 284, 
от 19.04.2018 № 379, от 17.05.2018 № 445, от
21.06.2018 № 577, от 02.07.2018 № 612, от 02.07.2018 
№ 614, от 03.07.2018 № 615, от 12.07.2018 № 649, от
26.07.2018 № 706, от 08,08.2018 № 751, от 13.08.2018 
№ 766, от 23.08.2018 № 807, от 06.09.2018 № 868, от
26.09.2018 № 935, от 27.09.2018 № 940, от 03.10.2018 
№ 956, 04.10.2018 № 963, от 09.10.2018 № 977, от
18.10.2018 № 1002, от 19.10.2018 № 1013, от
22.10.2018 № 1019, 23.10.2018 № 1033)

X

от
ие

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых акт^ 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ : !

Внести изменение в приказ министерства здравоохранения Калужской! области
28.12.2017 № 1426 «Об утверждении государственного задания на оказаг 
государственных услуг государственными учреждениями, : подведомственными 
министерству здравоохранения Калужской области» (в редакции приказов министерства 
здравоохранения Калужской области от 22.01.2018 № 55, от 14.02.2018 № 139, 
от 27.02.2018 № 175, от 13.03.2018 № 224, от 20.03.2018 № 256, от 29.03.2018 № 284. 
от 19.04.2018 № 379, от 17.05.2018 № 445, от 21.06.2018 № 577, от 02.07.2018 № 612, 
от 02.07.2018 № 614, от 03.07.2018 № 615, от 12.07.2018 № 649, от 26.07.2018 № 706, от
08.08.2018 № 751, от 13.08.2018 № 766, от 23.08.2018 № 807, от 06.09.2018 № 868, от
26.09.2018 № 935, от 27.09.2018 № 940, от 03.10.2018 № 956, от 1)4.10.201^ № 963, от
09.10.2018 № 977, от 18.10.2018 ЛЪ 1002, от 19.10.2018 № 1013, от 22.10.2018-^ 1019, 
от23/10.2018 № 1033) (далее -  приказ), приложение № 23 «Государственное задание 
государственному бюджетному учреждению здравоохранения Калужской области 
«Центральная районная больница Боровского района» в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

Министр К.Н. Баранов



)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №_

к приказу министерства здравоохранения 
Калужской opfffic fti

ОТ Л О О К f 2018 № "
Приложение № 23 

к приказу министерства здравоохранения 
Калужской области- 

от 28.12,2017 №  1426 
У тверж даю

М инистерство здравосуфа Кшгужской области

К.Н . Б аранов

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

МИНИСТ]

fi В ОКТ 7йШ  20  г.

Наименование государственного учреждения ГБУЗ КО "Центральная районная больница Боровского района"
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образовательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую 
помощь
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Часть 1. Сведения об оказанных государственных услугах  
Раздел №  1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, яевклю ченная в базовую программу оиязак-льн.о; о 
медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные 
законодательством Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
л3 .1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Форма по ОКУД 
Дата

по сводному реестру

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Коды
4)506001

86.10

Уникальный номер по базовому 
• отраслевому'! перечню

Уникальный
номер

рее£ТрШо£г-“
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги,.

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной .услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Источник 
информации 
о  значении 
показателя*

наименование показателя -

единица измерения по 

О КЕИ
2018 год 

(очередной 
-финансовый 

год)

2СН9год (1- 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наймейова~
ние

КЧУД

! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекиии и синдроме

амбулаторно
Соответствий порядкам оказания медицинской пблгощтттг 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 : 100 100 -100

результаты
внутреннего

контроля
-медицинского

учреждения

прио0ретеюгото~иммунодефииита* ... 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

анкетирование



’ Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственник ладапт* ч ш » ,™  ч._г —, 

Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной уст Ч;__________ ~___________ ____________________________  Л________________
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характерюующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий
условия (формьф оказания

государственной услуги 
1

Показатель объема  ̂
государственной услуш

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год (1 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
Й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

амбулаторно Число посещений посещение 5451 12090 12090 12090 300,00 225,66 225,66

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5 .1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323-03 "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»'';Федеральный закон от 22.09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации» ”;Федеральный закон № 3 (85-1 ""О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»"

л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования . „Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 ------- з

Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Раздел №  2
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные 
законодательством Российской Федерации
Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

08200000600
00000300210

2

Л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

(наименование показателя.')
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

Показатель, характеризующий 
условия (формы},оказания 

государственной услуги

(наименование
показателя)

(наименование
г"“коказателя)

Показатель качества государственной услуги

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

на!
ние

.код

Значение показателя качества 
государственной услуги

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год (1 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*

10 11 12

Первичная специализировЗн'на'я"' 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
п о п о в ы м  nv rew  -п /бепкулече В И Ч -

Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и
на основе стандартов мёдй-цйнС'к'ой' rroмошрг

Процент 100 100 100

амбулаторно

результаты
внутреннего

контроля
-Медицинского

учреждения



инфекции н синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

■)

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге

‘«НОР

) Процент 744 100 100 100

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник . 
информации 
о  значении 
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕЙ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода.)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год (1 
йгод  

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год  

планового 
периода)(наименование показателя)

{наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая. 
при заболеваниях, передаваемых 
полоаым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

амбулаторно Число посещений посещение 5451 9800 11800 11800 300,00 225,66 225,66

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
ВТТД принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
'■5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»";Федералы-гый закон № 3185-1 ""О психиатрическом помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании»п;Федеральный закон от 22,09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих— -
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»"

л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:____________________________
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Раздел №  3
1______ Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

_______„медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельные категорий-'граждан, установленные 
законодательством Российской Федерации

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Л3 .1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

08200000700
00000300110

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

(наименование (наименование (наименование (наименование
(наименование показателя) показателя) показателя) показателя) -показателя)

1 2 3 4 5 6

: Токгепе п, качосгва государственно:! услуги

наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

наименова
ние

Значение показателя качества 
государственной услуги

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

10

2019 год (I 
й год 

планового 
периода)

п ™

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)

12

Источник 
йнф'о'риации' 
о значении 
показателя*

Т Г



Первичная специализированная 
медицинская помощь* оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и

ам„^1аторно
Соответствие порядкам оказания медиц ^>й помощи и: 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

внутреннего 
контроля 

медицинского ‘ 
учреждения

расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия Удовлетворенность потребителей в оказанной 

государственной услуге Процент 744 100

о2

100
анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной усл}ти

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*
наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
( i -й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год (1 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наим енова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно Число посещений п осещ ени е' 5451 2140 5093 5093 300,00 225,66 225,66

программа 
государственны 

х гарантии

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Н ормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид. ... принявший орган дата номер наименование

I 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»";Федеральный закон от 22.09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации»'^Федеральный закон № 77-ФЗ "«О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации»”

л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

— --------------------  ... .......; ................ 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания уЩ'г^ поряДО’К^обращения граждан, режим-работы ................... по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

j
Л3.1

Раздел №  4
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

Категории потребителей ; осу  пф спичптй  услуги - физические лииа: в том числе о; -.сльныс категории граждан, установленные 
законодательством Р о с с и й с к о й  Федерации i

Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Показатели, характеризующие качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

08200000800 
00000300010 

2

Значение показателя качества
- государственной услуги .......

Уникальный
номер Пока гризующий содержание государственной

■ТЖказаТёль;'харжтеризугощий-
vrnAnwfl (ТЬлпмиЛ лтгя'зяш/га

Источник
ЛШф.2Р-М_аЩ1И,.



реестровой
записи

услуги государственной услуги
наименование показат ^

3 по ОКЕИ (очередной
финансовый

год)

й год 
планового 
периода)

нгод
планового
периода)

показателя*

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
 ̂ ^енование 
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

амбулаторно
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи 
на основе стандартов медицинской помощи

I

^Процент 744 100 100 100

результаты 
внутреннего 

контроля 
медицинского ■ 
учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

-Значение! показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации  
о значении  
показателя*наименование

показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 rcw J
(очередно^

финансовые
год)

0 2019 год 
(I-й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
йгод  

планового 
периода)

2 0 18 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год (1 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя-)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии)

амбулаторно Число посещений посещение 5451 4000

о<

3600 3600 270,00 225,66 225,66

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие п орадбкокШ ния государственной услуги ... . ____

Федеральный закон № 323-ФЭ "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федсраиии»";Федеральный закон от 22.09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и: исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации»"

л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ^информирования............. . Состав размещаемой информации Частота обновления информации

Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы в н по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь
Раздел №  5

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

0820900000
0000001001



2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные
законодательством Российской Федерации Л 

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги 
Л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги______________

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государственной услуги
Источник 

информации 
о значении 

показателя*
наименование показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2019 год (1 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

стационар
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100 100 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность потребителей в оказанной 
государственной услуге Процент 744 100 100 100

анкетирование

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) [ 95,0
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год 
(1-й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год (I 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 * ■ 4 5 6 7 . 8 .9 . 10 11 12 13 14 15 16

стационар количество койко- 
дней койко-день 9111 8520 8520 8520 1929,90 1 1 0 0 ,0 0 1100,00

программа 
государственны 

х гарантий

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
4 Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы  (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5 Порядок оказания государственной услуги 
Л5.1 Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

Федеральный закон № 323-03  «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»;Федеральный закон от 22.09.1999 № 184-ФЗ "«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
=-=-_-=влас-ти..субъе1сш.в России? ко й Федерации»"

л5.2 Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

- . ............. ............  ...........  ....._ ........ _ ....... -̂-- --------- -------- --------- ---- --  Раздел Л!' 6 _ _____  » .

1 Наименование государственной услуги - М едицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе . Уникальный номер по базовому 
обязательного медицинского страхования (отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
 Росеийской-Федерации... . ..... ___________________________

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги ..............  ..............  ' ...................... — -■
л3.1 Показатели, характеризующие качество государственной услуги____________________________________________________________________________________

0838400бда-
0000000009

102



Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
"здовия (формы) оказания 
.государственной услуги

Показатель качества государственной услуги
государственной услуги информации 

о значении 
показателя*)

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019-год (1- 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й г о д  

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наи ме нование 
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Соответствие порядкам оказания медицинской помощи и 
на основе стандартов медицинской помощи Процент 744 100

оо

1 00
проведение
внутреннего

контроля
качестваУдовлетворенность потребителей в оказанной 

государственной услуге Процент 744 1 00 1 00 1 0 0

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
Л3.2 Показатели, характеризующие объем государственной услуги:

95,0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема 
государственной услуги

Значение показателя объема 
государственной услуги

Среднегодовой размер платы 
(цена руб., тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наим енование
показателя

единица измерения 
по ОКЕИ

2018 год 
(очередной 
финансовый 

год)

2019 год 
(1 -й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год (1 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16
Количество 

вызовов (Единица) единица 642 2500 2058 2058 1831,24 2224,54 2224,54
программа 

государственны 
х гарантий _

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
4 Н ормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

95,0

Нормативный правовой акт
вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

э 
А5 .1

Л5.2

Порядок оказания государственной услуги
Н ормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон № 323-03 "«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»";Федеральный закон от 22.09. i999 № 184-ФЗ "«Об обших принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государ<>твенной- 
власти субъектов Российской Федерации»"

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации
1 2 3

Информационные стенды, указатели, вывески Виды оказания услуг, порядок обращения граждан, режим работы по мере необходимости, но не реже 1 раза в год

1

2
п

л3.1

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
Раздел №  1

^Наименование государственной работы - патологическая анатомия

Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти 
Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

083391000 
ООООООООО 

03 ИЮ ~

УникалЕ’ннй”
номер

реестровой
записи

нйё работб! (Ш
Показатель, xajgактеризующий 

>i) выполнения 
равочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник, 
информации, 
о значении 

показателя*

Показатель, характеризующий содержа 
справочникам)

условия (фОрМ1 

работы (по сг наименование показателя

е д т т х а  измерения - 
по ОКЕЙ

2018 год 
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год (I- 
й год 

планового 
периода)

2020' год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

---1-------- -------  ? .....  .................. "> ..........  ■! ..... .. 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3

Соответствие порядку оказания медицинскбй'помбЩГпо 
профилю "патологическая анатомия" процент 744 1 0 0 1 0 0 1 0 0

патологоанатом.
ическое



Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным

Л3.2 Показатели, характеризующие объем работы: Л  \ _________ _________________________
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель ^зъема работы Знач ен ие показателя объем а работы Источник  
информации  
о значении 

показателя*наим енование показателя

единица изм ерения по 
ОКЕЙ

описание работы

2018 год  
(очередной 

финансовый 
год)

2019 год (I 
й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование Я 
показателя)

(наименование
показателя)

наименов  
' ание

код

1 2 3 4 5 > 6 7 8 9 10 11 12 13 13

2 количество исследований едининнца 642
гистология при 

патологоанатомическом 
вскрытии

112 112 112
патологоанатом
ическое
отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) | 95,0
Раздел №  2

1 Наименование государственной работы - патологическая анатомия Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню

2 Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти
3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы 

ч3.1 Показатели, характеризующие качество работы

083391000
000000000

03100

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование показателя

ед и н и ц а  и зм ер ен и я  

п о О К Е И
2018 год 

(очередной 
финансовый 

год)

2019 год (!• 
й год 

.планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

иаименова
ние

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 И 12 13
I Соответствие порядку оказания медицинской помощи по 

профилю "патологическая анатомия” процент 744 100 100 100
патологоанатом
ическое

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 

Л3.2 Показатели, характеризующие объем работы:
95,0

У никальный
номер........

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия .(формы) выполнения 

работы (по справочникам)

П о к азател ь  о б ъ е м а  р аб о ты Значение показателя объема работы Источник 
информации 
о значении 
показателя*"наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

описание работы

2018 год 
(■очередной 

финансовый 
год)

20(9 год (1 
- й год 

планового 
периода)

2020 год (2- 
й год 

планового 
периода)(наименование показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование  ̂
показателя)

(наименование
показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13

2 количество вскрытий еди н и н и ца 642
Патологоанатомические

вскрытия 112 112 112
патологоанатом
ическое
отделение

Допустимые (возможные отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 
------------------------- Часть 3. Прочие сведения о государственном задании

95,0

Основания для досрочного прекращения выполнени государственногараданйя - отсутствие лицензии на вид деятельности* приостановление действия, лицензии. 
Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания

форма контроля ■аз периодичность органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением 
государственного задания

’ 1 2 — 2 ...... . . . . .

отчет о выполнений государственного задания ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным 
кварталом и в срок до 20 января очередного финансового года

министерство здравоохранения Калужской области ’

4  .Т р е б о ван и я  к отчетности о выполнении государственного задания
-м.] Периодичность представления отчетов о выполнений гбсудкрствештогозадания-ежеквартально------ -- .. . ..... ........
л4.2  Сроки представления отчетов о выполнении государственного заданное- ежеквартально в срок до 15 числа, месяца следующего за отчетным кварталом и в срок до 20 января очередного 

финансового года



л4.3 Иные требования к  отчетности о выполнении государственного задания
5 Иные показатели, связанные с выполнением государствен! ^  задания \
^  V i - o o r  т п о т а -т г -п  ттг\1/-л?и*с и и т -л т  п ^ г м э м и т т г » г г ч  х / о '^ т 'о  \ ; л т я и л о п р и и г л а  r A r 'T / n c m ^ T D P U U t . T A J  ч ? и г л А * а г г г А и и р \ у г  г^гттд п a i j ' t l i  •'гг,Указываются документы первичного учета, установленные государственным учреждением, или документы что форме, утвержденные государственным учреждением.

ОТЧЕТ О ВЫ ПО ЛНЕН ИИ  
ГОСУДАРСТВЕН НО ГО ЗАДАНИ Я №  

= >д на 2018 год и на плановый период 2019 и  2020 годов 
о т " " 20 г.

Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения) "Центральная районаая больница Боровского района"
Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения) - деятельность больничных организаций

Вид государственного учреждения - медицинские организации, образшвательные организации, научные организации, оказывающие медицинскую 
помощь
(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность - ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о вшдолнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах  
Раздел №  1

1 Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные 
законодательством Российской Федерации

3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем я  (иди) качество государственной услуги: 
л3 .1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

Форма по ОКУД 
Дата

по сводному реестру

По ОКВЭД 
По ОКВЭД 
По ОКВЭД

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

08200000500
00000300310

2

Коды
Л0506001

86.10

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризую щ ий  
условия (формы ) оказания  

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование показателя

единица измерения гго 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающее 

допустимое 
(возможное) 

значение •-*•

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
{наименование

показателя)
наименов  

а ние
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

-

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государ£1веын_ой.у.сл>:,ге

Процент 744 100

анкетирование

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой—

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
_______  _____  услуги “

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
""Показателя-""

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
„ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)

- отклонение,,,..

отклонение,
превышающее

допустимое
-.(возможшае).,.,

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование ^  

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
--наименова.

ние
- КОД......

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая

Ш?сЖп3̂ етдаяпй~=“'посещение" 5451 . . .Ш 9 0 _ _ 3 0 0 ,0 0

программа 
государственны 

х гарантий
половым путем, туберкулезе. ВИЧ- 
инфекиии м синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и

ie

амбулаторно



расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия

Рас;
20Д'
-ос'.
JCJV

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384
отчетность

Г̂а Раздел №  2
1 Наименование государственной услупи - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 

медицинского страхования
2 Категории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные 

законодательством Российской Федерации
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

Сведения о фактическом достижедии показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

08200000600 
00000300210 

2

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризую щ ий  

условия (формы ) оказания  
государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 
показателянаименование показателя

единица изм ерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 ш и 12 13 14 15

Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВЙЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

:ос
жа
ЮМ

:та)
jm

.'д(
ют
ос;

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744

оо

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 10 0

анкетирование -■

А3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

*ai

Показатель, характеризую щ ий  

условия (формы ) оказания  
государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*
наименование

показателя

единица изь 
OKI

1ерения по 

iH
утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

• (-наименование показателя.) ..
(наименование 
. показателя).

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 - 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю психиатрия-наркология

1ис.

‘асх
ОД€
осу
•слу

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 9800 300,00

программа 
государственны 

х гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 384 2940,00000

бухгалтерская 
от четность

Раздел Л» 3

Л3.1

Наименование государственной услупя - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

Категории потребителей государснвенной услуги - физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные
—законодательством Воссийской^Федерации _____ ______________

Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
Сведения о фактическом достижешии показателей, характеризующих качество государственной услуги

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

0820(7000700
00000300110

3

Уникальный 
номер 

" рё'е'С'тр'о'В'ой'"' 
записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
.............................................. ......... . у с л у г и  Т

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
;аиие

показателя)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

- —-^государстве иной, услуш.......
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

Показатель качества государственной услуги Источник 
информации 
о значении 

"показателя*”

единица измерения по 
ОКЕИ утверждено 

'вгосударствен- 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)—
отклонение

отклонение, 
превышающее 

“--допусти м ое.--- 
(возможное) 

значение

причина
отклонения

наименованйе показателя
наименов

ание
код



1 2 3 4 5 6 7 8 У 1U 11 1 х-г
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

)

амбулаторно

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

>
У

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения

Удовлетворенность 
потребителей в оказанной 
государственной услуге

Процент 744 100

анкетирование

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

Показатель объема государственной услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименова

ние
код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю Фтизиатрия

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 2140 300,00

программа 
государственны 

х гарантий

Расходы на 
содержание 
государствен ной 
услуги

тыс.руб. 384 642,00000

бухгалтерская
отчетность

-2 - 
Л3.1

Раздел №  4
Наименование государственной услуги - Первичная медико-санитарная помощь, не включенная в базовую программу обязательного 
медицинского страхования

Категории потребителей государственной услуги - физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные 
законодательством Российской Федерации
■Сведения о фактическом, достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги___________________

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

08200000800 
00000300010 

9

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризую щ ий содерж ание государственной  

услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

1 2 3 4 5 6
Первичная специализированная 
медицинская помошь, оказываемая
при,за&олеваш1я_х,, передаваемых
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в

- -

ам булаторно

Показатель качества государственной услуги

наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

наименов
ание

код

утверждено 
вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную п&ту

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

Источник | 
информации : 
о значении 
показателя*

10 12 13 14 15
Соответствие порядкам 
оказания медицинской
домощ&Л-НА,й£нове

стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 100

результаты
внутреннего

контроля
медицинского
учреждения*--

анкетирование
Удовлетворенность 
потребителей в оказанной Процент 744 100
государственной у с л у г е

Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер Показатель, характеризую щ ий содерж ание государственной
Показатель, характеризующий 

условия (формы) оказания
реестровой

записи
услуги 1 - - государственной услуги

Показатель объема государственной услуги
единица измерения по отклонение,

наименование ОКЕИ государственн исполнено на
- Допустимое - - -превышающее- причина

Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф) -

Источник 
информации 
о значении 
показателя*'



(наи м енован и е показателя)
(наим енование

показателя)
(наим енование

показателя)
(наим енование

у к а з а т е л я )
(наим енование

показателя)

показателя наименова
ние-

код ом задании на 
год

отчетную дату
отклонение (возможное)

значение;^

отклонения

1 2 3 4 )  5 6 7 8 S ) 10 11 12 13 14 15 16
Первичная специализированная 
медицинская помощь, оказываемая 
при заболеваниях, передаваемых 
половым путем, туберкулезе, ВИЧ- 
инфекции и синдроме 
приобретенного иммунодефицита, 
психиатрических расстройствах и 
расстройствах поведения, по 
профилю дерматовенерология (в 
части венерологии) с

амбулаторно

Число посещений посещение 5451 4000 У 270,00

программа 
государственны 

х гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс. руб. 384 1080,00000

бухгалтерская
отчетность

Раздел №  5
1 Наименование государственной услуги - Паллиативная медицинская помощь Уникальный номер пи базовому 0820900000

(отраслевому!?;Иеречнк> 0000001001
2 Категории потребителей государственной услугиг- физические лица, в том числе отдельные категории граждан, установленные 1°2

законодательством Российской Федерации
3 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 

л3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание государственной 
услуги

Показатель, характеризую щ ий  
условия (формы ) оказания  

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги §в: Источник 
информации 
о значении  
показателя*наименование показателя

единиц а измерения по 
ОКЕИ утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимой
(возможнЪё)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 a 12 Я 13 14 15
Л

У

г
е

стационар

Соответствие порядкам 
оказания медицинской 
помощи и на основе 
стандартов медицинской 
помощи

Процент 744 100

результаты 
■внутреннего " 

контроля 
медицинского 
учреждения

Удовлетворенность 
потребителей-^. .оказанной. 
государственной услуге

Процент 744 100
анкетирование

Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

П о к азател ь , х а р ак тер и зу ю щ и й  со д ер ж ан и е  госуд арств ен н ой  

у сл у ги  11

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

П о к а за тел ь  о б ъ е м а  го с у д ар ств ен н о й  услуги Средний 
размер платы 

(цена руб., 
тариф)

Источник 
информации 
о значении 
показателя*

наименование
показателя

единица изл 
O K I

юрения по
т утверждено в 

государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышавшее

допустим')?!
(возможн&е)

значение^

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование 

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименова
ние

код

1 2 3 4  : 5 б 7 8 9 1 0 и 12 13 # 14 15 16

t(

с

стац и о н ар

Количество койко- 
днёи .койка-день. 9 1 И & 520 .

'
1 9 2 9 ,9 0

программа 
государственны 

х гарантии ” '

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 3 8 4 16442,7^800 ш
бухгалтерская

отчетность

j

..... ......................... """?----------------- ........  Раздел №  6 t-■ $ ' ■ ■ Г“Л ...........
Наименование государственной услуги  - Медицинская помощь в экстренной форме незастрахованным гражданам в системе Уникальный номещто базовому
обязательного медицинского страхования * (отраслевому^йеречню 

Категории потребителей государственной услуги^ физические лица, отдельные категории граждан, установленные законодательством 
Российской Федераими _ ..................... ..........
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:

л3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги

0838400000
0000000009

102



Уникальный
номер

реестровой
записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ание государ ств ен н ой  

услуги  :

Показатель, характеризующий 
''чювия (формы) оказания 
..люударственной услуги

П оказатель качества государственной  усл уги
информации 
о значении - 

показателя*наименование показателя

единил? мерения по
}е и утверждено 

вгосударствен 
оом задании

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 i. 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 14 15

ч

с

Л
с

Соответствие порядкам оказания 
медицинской помощи и на основе 
стандартов медицинской помощи

П роц ен т 744 100

проведение
внутреннего

контроля
качества

Удовлетворенность потребителей в 
оказанной государственной услуге П роцент 744 100

л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:
Уникальный

номер
реестровой

заггаси

П оказатель, характеризую щ ий содерж ание государственной  

услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государственной услуги

П оказатель объ ем а государственной услуги Средний 
размер платы 
(цена, тариф)

Источник 
информации 
о значении 

показателя*
наименование

показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
наименова

т е
код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16
!■
Е

Г
с
Г
У

Количество 
вызовов(Единица) единица 6 4 2 250 0 1831 ,24

программа 
государствен ны 

х гарантий

Расходы на 
содержание 
государственной 
услуги

тыс.руб. 38 4 4578,10332

бухгалтерская
отчетность

2
3

Л3.1

! Часть 2. Сведения о выполняемых работах 
г  Раздел № 1

Наименование государственной работы - патологическая анатомия

Категории потребителей государственной работы - физические лица, юридические лица, органы государственной власти 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальный номер по базовому 
(отраслевому) перечню

0 8 3 3 9 1 0 0 0 -
000000000

0 3 1 0 0

Уникальный
номер

реестровой
записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ание работы
Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы

Показатель качества работы ИстбчшткгН 
информации 
о значении 
показателя*наименование показателя

единица измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15
С
0
п

Соответствие порядку 
оказания медицинской 
помощи по профилю 
"патологическая анатомия"

процент 744 100

патологоанатом
ическое
отделение

. .у, ....
Л3.2 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

Уникальный
номер

реестровой

П оказатель, характеризую щ ий содерж ание работы  (но  

справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель объем а работы Источник 
информации 
о значении 

показателя*наименование показателя

I

единица и
о \

шерения по 
СЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на
— -ГОД--"- -

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение, 
превышающее 

допустимое 
(возможное) 

'з'Яачеше- -

причина
отклонениязаписи

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
’ (наим'ён5в'аН'йе"' ~ 

показателя)
~ '(наименование 

показателя)
(наименование.

показателя)

наименов
' “'ание'''"'

код

1 2 з г> • 4 5 6 ; t 7 8 1 9 10 . п  • 12 13 ■ 14 15

к

- •-••••• ..
р.
гч

-  '

Количество исследований единнница 642 112
патологоанатом
ическое
отделение

Расхо д ы-н ajeo держан и е ........... ,
государственной услуги ‘ ты Е рубГ -  - 3 « 4 ....- ■ ' 28О;О0О- ~

бухгалтерская 
- •’•отчетность—

з Раздел №  2



J

л 3.1

Наименование государственной работы - патологическая анатомия

Категории потребителей государственной работы - физич< , А е  лица, ю ридические лица, органы государственной и. 
Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

У  н и к а л ь н ы и  tUJMt-p 1Ш u o jv jd v m j

(отраслевому) перечню#
u ts jjy ivvu
ООООООООО

0 3 1 0 0

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы
Показатель, характеризующий Показатель качества работы | Источник 

информации 
о значении 

показателя*

условия (форм!
раб

л) выполнения 
эты

наименование показателя

единица и: 
0 1

мерения по 
СЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

приадна
отклонения

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
( найме но вание 

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15
Соответствие порядку 
оказания медицинской 
помощи по профилю 
"патологическая анатомия’’

процент 744 100

патологоанатом
ическое
отделение

Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по 
справочникам)

Показатель, характеризую щ ий  
условия (формы ) выполнения  

работы (по справочникам)

Показатель объема работы | Источник 
информации  

о значении 
показателя *наименование показателя

единиц а измерения по 
ОКЕИ

утверждено в 
государственн 
ом задании на 

год

исполнено на 
отчетную дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превышающее

допустимое
(возможное)

значение

о я 
**

(наименование показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

наименов
ание

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13 1% 15

Количество вскрытий едининица 642 112
патологоанатом
ическое
отделение

Расходы на содержание 
государственной услуги ты с.руб. 384 470,40000 1 бухгалтерская

отчетность

Руководитель (уполномоченное лицо)
должность подпись расшифровка

20 г.
3 0 0 6 0 , 2 5 1 3 2

I


